

FE - 470

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable

Resolución de Facturación Electrónica No. 18764054400390

de 2023-08-24, Prefijo: FE, Rango 285 Al 100000 - Vigencia Desde: 2023-08-24 Hasta: 2024-02-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono - 3016545376

E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Fecha Emisión: 2024-02-01

Fecha Validación DIAN: 2024-02-01

Hora Validación DIAN: 15:26:09

CC o NIT: 13141403-
Cliente: ALVARO BAYONA AREVALO
Régimen: No Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: BARRIO JARDINES
Ciudad: Ábrego - Colombia
Teléfono: 3115815509
Email: ALVAROBAYONAAREVALO@GMAIL.COM

Forma de Pago: Contado
Medio de Pago: Efectivo
Plazo Para Pagar: 0 Días
Fecha Vencimiento: 2024-02-01



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA/IC	Dcto	%	Val. Item
1	7702560009532	ALCOHOL JGB X 350 ML	1.00	Unidad	4,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
2	7705959880361	ASA GF X 30 TAB	3.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	3,000.00
3	7707035510513	ACICLOVIR 5% AP X 15G	1.00	Unidad	3,400.00	0.00	0.00	0.00	3,400.00
4	7703763070237	AMOXICILINA 500MG LS X 10 CAP	1.00	Unidad	2,400.00	0.00	0.00	0.00	2,400.00
5	7707229971564	ACETAMINOFEN BF X 10 TABS	10.00	Unidad	650.00	0.00	0.00	0.00	6,500.00
6	7706142707137	NEO FUNGINA X 200G	1.00	Unidad	36,000.00	0.00	0.00	0.00	36,000.00
7	7707274910730	ACIDO BORICO X 12 GRS	6.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	3,000.00
8	7702035435989	LUBRIDER EH X 200 ML	1.00	Unidad	15,126.05	2,873.95	0.00	0.00	18,000.00
9	7702031312277	SUNDOWN 50 SPF X 120 ML	1.00	Unidad	38,655.46	7,344.54	0.00	0.00	46,000.00
10	7707200904031	MANTECA CACAO LABIAL	5.00	Unidad	1,008.40	191.60	0.00	0.00	6,000.00
11	036600813719	CHAPSTICK CEREZA	1.00	Unidad	10,840.34	2,059.66	0.00	0.00	12,900.00
12	036600814013	CHAPSTICK FRESA	1.00	Unidad	10,840.34	2,059.66	0.00	0.00	12,900.00
13	7705471800809	VASELINA X 60 GR ATHOS	1.00	Unidad	2,436.97	463.03	0.00	0.00	2,900.00
14	7500435020008	H & S LR X 375 ML	1.00	Unidad	14,285.71	2,714.29	0.00	0.00	17,000.00
15	7707184161093	CLOTRIMAZOL TOP FM X 40GR	2.00	Unidad	4,300.00	0.00	0.00	0.00	8,600.00
16	7702026147471	FAMILIA PAPEL H MEGA ROLLO	2.00	Unidad	2,000.00	0.00	0.00	0.00	4,000.00
17	7702026313814	PEQUEÑÍN ALOE X 100U	1.00	Unidad	9,243.70	1,756.30	0.00	0.00	11,000.00
18	7703712011557	PENTASOL X 40 GR	1.00	Unidad	22,000.00	0.00	0.00	0.00	22,000.00

Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	89,900.00	0.00%	0.00					Nro Lineas:	18
IVA	108,991.60	19.00%	20,708.40					Base:	198,891.60
								Impuestos:	20,708.40
								Retenciones:	0.00
								Descuentos:	0.00
								Total Factura - Descuentos:	219,600.00
								Total Factura:	219,600.00

NOTAS:

SON: DOSCIENTOS DIECINUEVE MIL SEISCIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.

DROGUERIA PHARMAKOS



FE - 470

NIT: 27613759-0 - No Responsable de IVA - Obligación: No responsable
Resolución de Facturación Electrónica No. 18764054400390

de 2023-08-24, Prefijo: FE, Rango 285 Al 100000 - Vigencia Desde: 2023-08-24 Hasta:
2024-02-24

REPRESENTACION GRAFICA DE FACTURA ELECTRONICA

CARRERA 6 #12-14 CALLE CENTRAL - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3016545376

E-mail: ANCAPE21@YAHOO.ES

Fecha Emisión: 2024-02-01

Fecha Validación DIAN: 2024-02-01
Hora Validación DIAN: 15:26:09